ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

EDITAL Nº 04 - RETIFICAÇÃO AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE faz saber a quem possa interessar a presente

RETIFICAÇÃO ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, conforme segue:

I- Devido à problemas no sistema ao gerar uma remessa de boletos, a qual houve falhas na

linha digitável, decide-se prorrogar o prazo para pagamento da taxa de inscrição conforme

segue:

10/10/2017 a

13/11/2017

Prazo para pagamento da taxa de inscrição

16/11/2017 Publicação da relação de inscritos e divulgação do local de provas

17/11/2017,

20/11/2017 e

21/11/2017

Prazo para recurso

23/11/2017 Homologação das Inscrições

Solicitamos aos candidatos que não realizaram o pagamento da taxa de inscrição e que

tiverem problemas no boleto, reimprimir o boleto.

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, em 10 de novembro de 2017.

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito